

Rasmus Jørgensen Holding ApS

Irisvej 15, 5642 Millinge

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 52 95 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

Rasmus Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Jorgensen Holding ApS
Irisvej 15
5642 Millinge

CVR-nr.: 41 52 95 71
Regnskabsår: 12. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Rasmus Jørgensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.525 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/7 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.275
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.725
Øvrige finansielle omkostninger	-4.975
Resultat før skat	40.525
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	40.525
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.275
Disponeret fra overført resultat	-1.750
Disponeret i alt	40.525

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>62.275</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.275</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>324.225</u>
Tilgodehavender i alt	<u>324.225</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>324.225</u>
Aktiver i alt	<u>386.500</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.275
Overført resultat	-1.750
Egenkapital i alt	<u>80.525</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	303.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.975</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>305.975</u>
 Passiver i alt	<u>386.500</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. juli 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>42.275</u>	<u>-1.750</u>	<u>40.525</u>
	<u>40.000</u>	<u>42.275</u>	<u>-1.750</u>	<u>80.525</u>
